ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN HỒNG NGỰ

Số:            /UBND-HC

V/v phê duyệt giảm giá nền cho đối
tượng chính sách 105 hoàn thành
nghĩa vụ tài chính trước thời hạn

thuộc thị trấn Thường Thới Tiền, xã
Long Thuận, xã Phú Thuận A, xã

Phú Thuận B (đợt 05/2020).

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hồng Ngự, ngày      tháng 6 năm 2020

Kính gửi:
- Phòng Tài chính và Kế hoạch;
- Phòng Tài nguyên và Môi trường;
- UBND các xã, thị trấn: Thường Thới Tiền,
Long Thuận, Phú Thuận A, Phú Thuận B.

Xét Tờ trình số 597/TTr-TCKH ngày 10/6/2020 của Phòng Tài chính và Kế
hoạch, về việc xin phê duyệt giảm giá nền cho đối tượng chính sách 105 hoàn
thành nghĩa vụ tài chính trước thời hạn thuộc thị trấn Thường Thới Tiền, xã Long
Thuận, xã Phú Thuận A, xã Phú Thuận B (đợt 05/2020)  (đính kèm văn bản), Ủy
ban nhân dân Huyện có ý kiến như sau:

1. Chấp thuận theo nội dung đề xuất của Phòng Tài chính và Kế hoạch,
đồng ý phê duyệt giảm giá nền cho đối tượng chính sách 105 hoàn thành nghĩa vụ
tài chính trước thời hạn thuộc thị trấn Thường Thới Tiền, xã Long Thuận, xã Phú
Thuận A, xã Phú Thuận B (đợt 05/2020). Cụ thể: (Đính kèm biểu chi tiết).

2. Giao Phòng Tài chính và Kế hoạch hoàn chỉnh thủ tục thu, nộp tiền nền;
Phòng Tài nguyên và Môi trường lập thủ tục cấp Giấy chứng nhận quyền sử dụng
đất theo đúng quy định.

Yêu cầu các đơn vị thực hiện tốt nội dung Công văn này./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT/UBND Huyện;
- Phòng: KT-HT;
- LĐVP;
- Lưu: VT, CV/(Hoài).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Văn Bôn

	Hồng Ngự, ngày tháng 6 năm 2020
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-06-11T15:01:38+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Trần Văn Bôn<tvbon.hhn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-06-11T15:34:21+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-06-11T15:34:27+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-06-11T15:34:32+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!